

Tapas Amor 2015 IVS

Kattesundet 10, 1
1458 København K

Årsrapport
22. juni 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/06/2016

Gitte Hyttel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tapas Amor 2015 IVS

Kattesundet 10, 1

1458 København K

Telefonnummer: 50305847

e-mailadresse: info@tapasamor.dk

CVR-nr: 36930195

Regnskabsår: 22/06/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive catering- og restaurationsvirksomhed samt import og salg af fødevarer fra egen butik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Arets resultat udgør kr. -126.346. Egenkapitalen udgør kr. -126.345. Arets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 22. jun 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		391.834
Personaleomkostninger		-549.049
Resultat af ordinær primær drift		-157.215
Andre finansielle indtægter		2
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.997
Ordinært resultat før skat		-160.210
Skat af årets resultat	1	33.864
Årets resultat		-126.346
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-126.346
I alt		-126.346

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Udskudte skatteaktiver		33.864
Andre tilgodehavender		77.200
Tilgodehavender i alt		111.064
Omsætningsaktiver i alt		111.064
Aktiver i alt		111.064

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Forslag til udbytte		-126.346
Egenkapital i alt		-126.345
Gæld til banker		5.489
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	2	218.217
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		237.409
Gældsforpligtelser i alt		237.409
Passiver i alt		111.064

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	33.864
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>33.881</u>

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2015
	kr.
Moms	123.638
A-skat og AM-bidrag	94.579
	<u>218.217</u>